de 04 proyectos de directivas especIficas a Ia Unidad de Patrimonio, en cumplimiento de Ia 
Orden de Servicio N° 0003740, que se cuenta con Ia disponibilidad presupuestal para atender 
el reconocimiento, por lo que recomienda que se proceda con Ia emisiôn del Acto 
Administrativo correspondiente por el monto de SI 10,400.00 soles (Diez mil cuatrocientos con 
00/100 soles); 

Que, de acuerdo a lo establecido en el articulo 30  del Reglamento del 
Procedimiento Administrativo para el Reconocimiento y Abono de Créditos Internos y 
Devengados a Cargo del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo NO 017-84-PCM, se

[...]

mediante ResoluciOn Jefatural No 283-2015-INIA fecha 26 de noviembre del 2015 y; 
contando con el Visto Bueno de Ia Unidad de Abastecimiento de Ia Oficina de Administracion; 

v°B SE RESUELVE: 
0 

ARTICULO 10.- RECONOCER EL CREDITO INTERNO a favor del 
-Im -  Abogado MARCO ANTONIO ARROYO LEON, por el importe total SI 10,400.00 nuevos soles 

(Diez mil cuatrocientos con 00/100 soles), por obligaciones pendientes de pago, sustentada el 
ADU Recibo por Honorarios ElectrOnico N° E001-29, derivadas de Ia Orden de Servicio 

N°0003740. 
H 
v ARTICULO 20.- AUTORIZAR el abono correspondiente a favor del 

i6 Consorcio detallado en el párrafo precedente, con cargo a Ia Meta No 0139 AdquisiciOn,